STUDIA
SANDOMIERSKIE

FILOZOFIA —TEOLOGIA — HISTORIA

TOM I
1980

WYDAWNICTWO DIECEZJALNE
Sandomierz 1980



SPIS TRESCI

SLOWO WSTEPNE BISKUPA ADMINISTRATORA APOSTOLSKIEGO
W SANDOMIERZU — dra Piotra Gotebiowskiego . . s : .

HISTORIA

Bp Walenty Wéjcik
ROZWOJ ORGANIZACYJNY TERYTORIOW WELACZONYCH W ROKU
1818 DO DIECEZJI SANDOMIERSKIEJ . . : s s

Ks. Stanistaw Kotkowski
FORMACJA INTELEKTUALNO-DUSZPASTERSKA ALUMNOW SEMI-
NARIUM DUCHOWNEGO W SANDOMIERZU (1841—1926) .

Ks. Stanistaw Makarewicz
TRESCI IDEOWE CYKLU PASYJNEGO W BIZANTYNSKIEJ POLI-
CHROMII BAZYLIKI KATEDRALNEJ W SANDOMIERZU .

Bp Walenty Wdjcik
DZIALALNOSC CHARYTATYWNA KS. DOMINIKA SCISKALY
W RADOMIU

Halina Irena Szumil
KSIADZ KANONIK DR JULIAN MLYNARCZYK (1882—1950). ZYCIE
I DZIALALNOSC . .

Ks. Jézef Krasinski
ZARYS DZIEJOW POLSKIEGO ARIANIZMU PRZEDSOCYNIAN-
SKIEGO

TEOLOGIA

Ks. Wincenty Granat
TEOLOGIA DIECEZJI

Ks Adam Konczak
NAUKA PSALMISTOW O SPRAWIEDLIWOSCI BOZEJ

Ks. Jan Stepien
MODLITWA ARCYKAPEANSKA CHRYSTUSA (J 17, 6—26) JAKO SYN-
TEZA JEGO NAUCZANIA

Ks. Jézef Krasinski
WOKOL SYNTEZY KATOLICKIEJ NAUKI O POCHODZENIU CZLO-
WIEKA .

Ks. Ignacy Ziembicki
ROLA OJCA DUCHOWNEGO W SEMINARIUM .

i3

15

35

55

75

83

111

155

157

173

213

219

235



468

Bp

. Kohczak Adam. Nota biograficzna i wykaz publikacji
. Kotkowski Stanistaw. Nota biograficzna i wykaz publikacji

FILOZOFIA

. Jozef Pastuszka

INDYWIDUALNOSC CZLOWIEKA A JEGO ZYCIE RELIGILINE

. Stanistaw Kowalczyk

KONCEPCJA CZLOWIEKA U SW. AUGUSTYNA

. Andrzej Wolczynski

E. GILSONA ONTOLOGIA DZIELA SZTUKI (PRZYCZYNEK DO ESTE-
TYKI TOMISTYCZNEJ)

. Tadeusz Wéjcik

SWIADOMOSC W UJECIU BIOELEKTRONIKI

HUMANISTYKA

. Henryk Wiéjtowicz

MODLITWA W TRAGEDII GRECKIEJ

. Wiestaw Wilk

NORWIDOWE DIALOGI Z BOGIEM

RECENZJE

Walenty Wdéjcik
Vilmos Peschka, Grundprobleme der modernen Rechtsphilosophie, Buda-
pest 1974

. Stanistaw Kotkowski

Archiwa, Biblioteki i Muzea Koécielne — czasopismo poswiecone kosciel-
nym zbiorom kulturalnym .

MATERIALY

WYKAZ PUBLIKACJI PRACOWNIKOW NAUKOWYCH Z DIECEZJI
SANDOMIERSKIEJ

. Granat Wincenty. Nota biograficzna

Halina I. Szumit, Bibliografia podmiotowa i przedmlotowa Ks. Prof dra
Wincentego Granata

]

. Kowalczyk Stanistaw. Nota biograficzna i wykaz publikacji

. Krasinski Jozef. Nota biograficzna i wykaz publikacji

. Makarewicz Stanistaw. Nota biograficzna i wykaz publikacji .
. Pastuszka Jézef. Nota biograficzna

Halina I. Szumil, Bibliografia prac Ks. Prof dra Jozefa Pastuszk1

. Stepienn Jan. Nota biograficzna i wykaz publikacji

263

265

289

303

321

331

333

339

351

351

360

365
365

366
387
387
389
397
400

403
403

417



Szumilt Halina Irena. Nota biograficzna i wykaz publikacji
Ks. Wilk Wiestaw. Nota biograficzna i wykaz publikacji .

Ks. Wolczynski Andrzej. Nota biograficzna i wykaz publikacji
Ks. Wéjcik Tadeusz. Nota biograficzna i wykaz publikacji

Bp Wdéjcik Walenty. Nota biograficzna i wykaz publikacji

Ks. Wéjtowicz Henryk. Nota biograficzna i wykaz publikacji .
Ks. Ziembicki Igniacy. Nota biograficzna i wykaz publikacji

Ks. Stanistaw Makarewicz
Ksiedza Jana Dlugosza (1415—1480) zwiazki z Sandomierzem. W hotldzie
Wielkiemu Historykowi, Polakowi i Kaptanowi w 500 rocznice Jego $mierci

Indeks oséb (zest. Halina I. Szumit) .
Indeks nazw geograficznych (zest. Halina I. Szumit) .
Spis ilustracji

469

425
427
429
430
431
441
444

446
449
461
466



	skan005
	skan458
	skan459
	skan460

